ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА

«27» октября 2010г.

Уважаемые господа!

Муниципальный заказчик: Администрация муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области (почтовый адрес:188540, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул. Ленинградская, 46); адрес электронной почты: atany@meria.sbor.ru официальный сайт-www.sbor.ru,  телефон: 8 (813 69)2-97-40.

настоящим извещает о приостановлении размещения муниципального заказа путем проведения открытого аукциона на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по строительству светофорных постов на пересечении пр. Героев и ул. Молодежная, ул. Солнечной и ул. Молодежная в г. Сосновый Бор Ленинградской области до рассмотрения Комиссией Ленинградского УФАС жалобы на действия Муниципального заказчика по существу и принятия решения.
Основание: уведомление УФАС по Ленинградской области от 26.10.2010г. № 03/2468

Глава администрации

Сосновоборского городского округа

          В.И. Голиков